

NABÍDKOVÝ ROZPOČET				
<b>Oprava smíšené hradební zdi "Nad Neklankou"</b>				
<b>Zadavatel:</b>		NKP Vyšehrad		
		V Pevnosti 159/5b, 128 00	Praha 2	
<b>Dodavatel:</b>		<i>Název dodavatele</i>	Josef Samek	
		<i>Adresa dodavatele</i>	K Rotundě 12	
		<i>IČ a DIČ</i>	IČ 86638092	DIČ: CZ83072
<b>Výkaz výměr</b>				
<b>Popis položky</b>	<b>Mj</b>	<b>Počet Mj</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Cena</b>
Zajištění pracoviště	m2	67,0	320,0 Kč	21 440,0 Kč
Odstranění uvolněných kusů spár, vyčištění spáry do hl. 30 mm	m2	67,0	1 375,0 Kč	92 125,0 Kč
Omytí tlakovou vodou	m2	67,0	250,0 Kč	16 750,0 Kč
Spárování vápennou zdící a spárovací maltou KVK 0261 včetně materiálu	m2	67,0	3 460,0 Kč	231 820,0 Kč
Začištění kartáčem	m2	67,0	300,0 Kč	20 100,0 Kč
Transport materiálu vozidlem	kpl	1,0	13 000,0 Kč	13 000,0 Kč
Transport materiálu ručně	kpl	1,0	15 300,0 Kč	15 300,0 Kč
Odvoz sutí	kpl	1,0	5 600,0 Kč	5 600,0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>416 135,0 Kč</b>
ORN		2 %		8 322,7 Kč
<b>Celkem vč. ORN bez DPH</b>				<b>424 457,7 Kč</b>
DPH		21 %		89 136,1 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>513 593,8 Kč</b>